Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Буденновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 марта  2017.                                                                                                   № 24
п. Конезавод имени Буденного
Об утверждении отчета о реализации муниципальной
программы Буденновского сельского поселения
«Муниципальная политика» за 2016 год
В соответствии с постановлением Администрации Буденновского сельского поселения от 11.09.2013 № 178 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Буденновского сельского поселения»:
1. Утвердить отчет о  реализации муниципальной программы Буденновского сельского поселения «Муниципальная политика» за 2016 год (далее – отчет о  реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
            2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

            3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                               К.В.Степаненко

Приложение
к распоряжению Администрации
Буденновского сельского поселения
от 06.03.2017 №24
отчет
о реализации муниципальной программы Буденновского сельского поселения «Муниципальная политика» за 2016 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем расходов за 2016 год [тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	вне- бюд- жет- ные источ​ники

	Совершенствование  правовой  и методической  основы  муниципальной службы
	Ведущий специалист  по правовой и кадровой работе
	Повышение эффективности деятельности  органа местного самоуправления
	весь период
	Финансирование данного мероприятия не  предполагается

	Обеспечение  дополнительного профессионального образования лиц, замещающих  выборные  муниципальные должности, муниципальных служащих
	Ведущий специалист  по правовой и кадровой работе
	Повышение  уровня дополнительного  профессионального образования  муниципальных служащих  и лиц, замещающих выборные   муниципальные должности Буденновского сельского поселения
	весь период
	26,3

	26,3

	Оптимизация штатной численности  муниципальных служащих
	Ведущий специалист  по правовой и кадровой работе
	Стабилизация численность муниципальных служащих в установленных рамках
	весь период
	Финансирование данного мероприятия не  предполагается

	Повышение престижа  муниципальной  службы, укрепление кадрового потенциала  органов местного самоуправления
	Ведущий специалист  по правовой и кадровой работе
	Формирование позитивного  отношения граждан к муниципальным  служащим, повышение престижа муниципальной  службы, внедрение  современных механизмов стимулирования деятельности муниципальных служащих Буденновского сельского поселения.
	весь период
	Финансирование данного мероприятия не  предполагается

	Соблюдение  муниципальными служащими требований должностных инструкций
	Ведущий специалист  по правовой и кадровой работе
	Повышение профессиональной компетенции муниципальных служащих,  результативность профессиональной  и служебной деятельности
	весь период
	Финансирование данного мероприятия не  предполагается

	Официальное обнародование нормативно-правовых актов Буденновского сельского поселения  на территории Буденновского сельского поселения
	Ведущий специалист  по правовой и кадровой работе
	Информирование жителей Буденновского сельского поселения о принятых нормативно-правовых актах Буденновского сельского поселения
	весь период
	Финансирование данного мероприятия не  предполагается

1